проект

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Новоалександровск

О внесении изменений в Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Новоалександровского городского округа Ставропольского края, а также руководителем муниципального учреждения Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 15 марта 2018 г. № 390
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 г. № 207 «Об утверждении правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Новоалександровского городского округа Ставропольского края, а также руководителем муниципального учреждения Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 15 марта 2018 г. № 390, изложив подпункт 1 пункта 2 в следующей редакции:
«1) Администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края – для руководителей подведомственных муниципальных учреждений.».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном информационном Интернет-портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru/).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Дубинина Н.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                  Э.А.Колтунов
Проект постановления вносит заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

Н.Г.Дубинин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового

отдела администрации
Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                           В.Е.Гмирин

Начальник общего

отдела администрации

Новоалександровского
городского округа

Ставропольского края                                                                     Е.В.Красюкова

Проект постановления подготовил начальник отдела по противодействию коррупции, муниципальной службы, работы с кадрами и наград администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

Н.М.Долбня
[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Новоалександровск

О внесении изменений в Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Новоалександровского городского округа Ставропольского края, а также руководителем муниципального учреждения Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 15 марта 2018 г. № 390
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 г. № 207 «Об утверждении правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Новоалександровского городского округа Ставропольского края, а также руководителем муниципального учреждения Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 15 марта 2018 г. № 390, изложив подпункт 1 пункта 2 в следующей редакции:

«1) Администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края – для руководителей подведомственных муниципальных учреждений.».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном информационном Интернет-портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru/).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Дубинина Н.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                  Э.А.Колтунов
Указатель рассылки

постановления администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края

№

от

	О внесении изменений в Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Новоалександровского городского округа Ставропольского края, а также руководителем муниципального учреждения Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановление администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 15 марта 2018 г. № 390

(наименование)

	№

п/п
	Кому направляется
	Количество

экземпляров

	1
	Общий отдел
	3

	2
	Отдел по противодействию коррупции, муниципальной службы, работы с кадрами и наград
	2

	3
	Управление образования
	1

	4
	Управление культуры
	1

	5
	Финансовое управление
	1

	6
	Комитет по физической культуре и спорту
	1

	                                                                    Итого:
	9

_________________________

             (подпись исполнителя)